
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/........./25 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/416/23  Rady Powiatu Rawickiego z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi informatycznej jednostek organizacyjnych Powiatu 
Rawickiego przez Starostwo Powiatowe w Rawiczu. 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr LIV/416/23 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi informatycznej jednostek organizacyjnych Powiatu Rawickiego przez Starostwo 
Powiatowe w Rawiczu wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11, 12 i 13 w brzmieniu: 

„11) Powiatowego Urzędu Pracy w Rawiczu, 
12) Domu Pomocy Społecznej w Osieku, 
13) Domu Pomocy Społecznej w Pakówce”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Starostwo Powiatowe w Rawiczu określa się jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami 
obsługiwanymi są powiatowe jednostki organizacyjne określone w § 1 w pkt 1-13”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr..........................................Rady Powiatu Rawickiego z dnia 23 grudnia 2025 r. 
Uchwałą Nr LIV/416/23 z dnia 23 lutego 2023 r. podjętą na podstawie art. 6a  1 w związku z art. 6b ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), Rada 
Powiatu Rawickiego wprowadziła wspólną obsługę informatyczną powiatowych jednostek 
organizacyjnych. Powierzona ona została Starostwu Powiatowemu w Rawiczu. Wspólną obsługą 
informatyczną nie zostały wówczas objęte Powiatowy Urząd Pracy w Rawiczu, Dom Pomocy Społecznej 
w Osieku oraz Dom Pomocy Społecznej w Pakówce. W celu zapewnienia w powiecie rawickim 
jednolitego i zgodnego z obowiązującymi standardami poziomu cyberbezpieczeństwa, usprawnienia 
świadczonych usług informatycznych oraz nadzoru nad infrastrukturą techniczną, konieczne jest objęcie 
obsługą informatyczną także ww. jednostek organizacyjnych.      
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


	UCHWAŁA NR XXI/........./25 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


